Aprova a solicitação de recurso federal para a 
Secretaria de Estado da Saúde - SES/SC. 

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum. 

APROVA 

Art. 1º A solicitação do recurso federal, Proposta nº 80673.4110001/25-024, no valor 
de R$ 2.200.000,00 (Dois milhões e duzentos mil), em parcela única, a solicitação é 
da SES/SC, mas destinado ao CEPON, para à aquisição de equipamentos 
(ESTRUTURAÇÃO DE UNIDADES DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE). 

Florianópolis, 22 de dezembro de 2025. 

Assinaturas do documento

Código para verificação: